

**CITY OF NILES
BELONT AVENUE SIDEWALK IMPROVEMENTS
BID OPENING AUGUST 26, 2009 11:00 A.M.**

BID TABULATIONS

Item No.	Description	Quantity	Unit	USA Concrete Specialist, Inc.		Foust Construction		Trumbull Contracting		DSV Builders, Inc.	
				Total Unit	Total Item	Total Unit	Total Item	Total Unit	Total Item	Total Unit	Total Item
1.	ODOT 202 Walk Removed	10,445	SF	\$0.90	\$9,400.50	\$1.34	\$13,996.30	\$1.25	\$13,056.25	\$1.94	Bid \$20,300 (\$20,263.30)
2.	ODOT 202 Curbs Removed	105	Feet	\$6.00	\$630.00	\$1.00	\$105.00	\$3.50	\$367.50	\$13.50	\$1,417.50
3.	ODOT 203 Excavation	7	CY	\$25.00	\$175.00	\$10.00	\$70.00	\$10.00	\$70.00	\$40.15	Bid \$2,810 (\$281.05)
4.	ODOT 608 4" Concrete Walk	7,305	SF	\$3.50	\$25,567.50	\$3.44	\$25,129.20	\$4.00	\$29,220.00	\$3.75	\$27,393.75
5.	ODOT 608 6" Concrete Walk	3,140	SF	\$4.05	\$12,717.00	\$4.00	\$12,560.00	\$6.25	\$19,625.00	\$4.00	\$12,560.00
6.	ODOT 608 Curb Ramp	18	Each	\$300.00	\$5,400.00	\$175.00	\$3,150.00	\$288.00	\$5,184.00	\$221.00	\$3,978.00
7.	ODOT 609 Curb, Type 6	105	Feet	\$24.50	\$2,572.50	\$15.00	\$1,575.00	\$20.00	\$2,100.00	\$28.60	\$3,003.00
8.	Contingency/Discretionary Allowance	1	Lump	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
				\$58,962.50		\$59,085.50		\$72,122.75		Actual Bid \$73,962.00	
										Corrected \$71,396.60	